
Druk BRM  nr 35/2011 
Projekt z dnia 24 marca 2011 r. 

 
 
 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania opłat za usługi przewozowe lokalnego 
transportu zbiorowego w Łodzi. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 8 ust. l 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 
1204; z 2003 r. Nr 137, poz. 1302; z  2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. 
Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 
107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309, z 2011 r. Nr 5, poz. 13), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601; z 2001 r. Nr 
125, poz. 1371; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112; z 2003 r. Nr 149, poz. 1452, 
Nr 211, poz. 2049; z 2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678, Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. 
Nr 133, poz. 935; z 2008 r. Nr 219, poz. 1408; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2011 r. Nr 5, poz. 
13), Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/935/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalania opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LIV/1032/05 z dnia 
28 września 2005 r., Nr LX/1142/05 z dnia 28 grudnia 2005 r., Nr LXIV/1206/06 z dnia 
8 marca 2006 r., Nr LXIX/1306/06 z dnia 14 czerwca 2006 r., Nr LXXIII/1410/06 z dnia 
30 sierpnia 2006 r., Nr LXXIV/1427/06 z dnia 13 września 2006 r., Nr LXXVI/1473/06 z 
dnia 18 października 2006 r., XXXV/0668/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., XLII/0839/08 z dnia 
22 października 2008r., LXIX/1326/09 z dnia 2 grudnia 2009r. i XCI/1627/10 z dnia 7 lipca 
2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 4 ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) studenci wyższych uczelni, wpisanych na listy uczelni Ministerstwa Edukacji 
Narodowej i Sportu, podczas Juwenaliów na następujących liniach: 12, 15, 43, 43 bis, 50, 
55, 57, N4, N7” 

 



2) w § 5 ust. 1 po pkt 19 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 
„ 20) osoby, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 8 

-  ważną legitymacją studencką.” 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
 
Projektodawcą uchwały jest 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z organizacją wspólnych Juwenaliów przez samorządy studenckie łódzkich 
uczelni wyższych proponuje się wprowadzenie dla studentów bezpłatnych przejazdów 
komunikacją miejską na liniach: 12, 15, 43, 43 bis, 50, 55, 57, N4, N7, łączących ze sobą 
miasteczka akademickie.  
 
Uchwała ma charakter czasowy i ma obowiązywać corocznie podczas Juwenaliów w Łodzi. 
Będzie ona dawała wyraz zaangażowaniu Miasta w budowanie Łodzi Akademickiej,  
a zarazem będzie promowała łódzki transport publiczny i ma zachęcić studentów do 
korzystania z autobusów i tramwajów. 
 
Uchwała nie będzie wywoływała negatywnych skutków finansowych dla budżetu Miasta. 
Oceniam, że wpływy ze sprzedaży biletów w roku 2011 pozostaną bez zmian, a być może 
nawet wzrosną po 1 czerwca 2011 roku ze względu na to, iż przedmiotowa uchwała będzie 
promowała poruszanie się po Łodzi środkami komunikacji miejskiej i być może spowoduje 
wzrost sprzedaży biletów wśród łódzkich studentów, w tym biletów okresowych, po „okresie 
promocyjnym”.   
 


